
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐĂK KÔI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                      

Số:         /QĐ-UBND Đăk Kôi, ngày      tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân công công tác đối với 

 người hoạt động không chuyên trách xã 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK KÔI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của 

Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không 
chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân 

tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương và Uỷ ban nhân dân xã, phường, đặc khu 
thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Nghị quyết số 79/2023/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2023 

của HĐND tỉnh Kon Tum (cũ) quy định chức danh, một số chế độ, chính sách 

đối với những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố, 

người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố, trên địa bàn tỉnh kon 
tum; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 

UBND xã Đăk Kôi về việc tiếp nhận và bố trí người hoạt động không chuyên 
trách cấp xã; 

Căn cứ ý kiến thống nhất của tập thể Uỷ viên UBND xã; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế (tại Tờ trình số 16/TTr-PKT ngày 29 

tháng 8 năm 2025) và đề xuất của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội (tại Tờ trình 
số 35/TTr-VHXH ngày 03 tháng 9 năm 2025). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công ông Phạm Quang Phước; sinh ngày 10/4/1997. 

Trình độ chuyên môn: Cao đẳng Chăn nuôi. 

Đơn vị công tác hiện nay: Phòng Văn hoá - Xã hội xã Đăk Kôi. 

Đến nhận công tác tại Phòng Kinh tế xã Đăk Kôi kể từ ngày 04 tháng 9 năm 

2025. 

Điều 2. Ông Phạm Quang Phước có trách nhiệm sắp xếp, bàn giao công việc đang 

đảm nhận cho Phòng Văn hoá - Xã hội, đến nhận nhiệm vụ tại Phòng Kinh tế đúng quy 

định;  

Phụ cấp của ông Phạm Quang Phước được thực hiện theo quy định hiện 

hành. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Phạm 

Quang Phước chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                         
- Như Điều 3;   

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 Nguyễn Minh Trí 

 


		2025-09-15T14:54:00+0700


		2025-09-15T15:28:59+0700


		2025-09-15T15:28:59+0700


		2025-09-15T15:28:59+0700




